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Ålands Golfklubb i Kastelholm på Åland söker nu efter en Spray Technician till sitt banskötselteam. Du 
arbetar i ett nära samarbete med klubbens Golf Course Superintendent, Assistant Superintendent och 
Irrigation Technician och rapporterar direkt till Golf Course Superintendent. Tjänsten är en heltidstjänst för 
en erfaren greenkeeper.

Huvudsakliga ansvarsområden:
Huvudansvarig för att organisera och genomföra all applicering av växtskydd och gödsel på klubbens golfbanor. Du 
dokumenterar noggrant alla appliceringar i enlighet med klubbens regler och i enlighet med gällande lagstiftning. Utöver detta 
följer du noggrant interna procedurer avseende budget och lagersaldon. 

Implementerar olika säkerhetsprocedurer inkluderande exempelvis tryggt användande av personlig säkerhetsutrustning samt 
säkra arbetsmetoder i enlighet med nationell lagstiftning. Du ansvarar för kalibrering av besprutningsverktyg, spridare och 
applicerar växtskyddsmedel. Håller verktygen som behövs för arbetets genomförande i gott skick genom att tillämpa 
förebyggande underhåll.

Följer och övervakar det fastslagna integrerade skadebekämpningsprogrammet. Identifierar och rapporterar skador och 
näringsproblem som behöver korrigerande åtgärder.
Blandar, laddar och applicerar bankemikalier och gödsel i enlighet med produktmärkning och gällande lagstiftning.
Utbildar och övervakar övriga medlemmar i banskötselteamet i hanteringen av kemikalier, gödsel samt övriga relevanta 
produkter.

Koordinerar specifika projekt och dagliga arbetsuppgifter i samarbete med Golf Course Superintendent och bidrar i övrigt till att 
banskötselteamet funkar så bra som möjligt. Assisterar i koordineringen och schemaläggningen av besprutning, klippning och 
övriga praktiska arbetsuppgifter baserat på speltryck på banan samt gräsytornas behov.

Önskad kompetens:
Dokumenterat erfaren greenkeeper med minst fem års erfarenhet av banskötsel i kombination med ett intresse för och 
kännedom om modern golfbanebevattning.
Tidigare erfarenhet av kemikalier är en fördel, men inget måste.

Kandidater med intresse av en långsiktig anställning inom klubben kommer att beaktas oberoende av tidigare erfarenheter.
För ytterligare information och för att ansöka senast den 31 mars, kontakta:

Johan Englund, Golf Course Superintendent
+358 40 706 2352
johan@golfclub.ax
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